Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

24.03.2022 г.                                     № 131                                              с. Крутиха

О повестке дня семнадцатой сессии Совета депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва

В соответствии ст. 22 Устава муниципального образования

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края,

ст. 18 Регламента Совета депутатов  Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку дня семнадцатой сессии Совета депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва (прилагается на 1 л. в 1 экз.).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

Крутихинского сельсовета

седьмого созыва Крутихинского

района Алтайского края

от 24.03.2023 № 131

Повестка дня

Семнадцатой сессии Совет депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва Крутихинского района

Алтайского края 24.03.2023 года

1 Об утверждении повестки дня семнадцатой сессии Совета депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета

2 Об утверждении порядка проведения семнадцатой сессии Совета

депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета

3 О принятии Устава муниципального образования Крутихинский сельсовет

Крутихинского района Алтайского края

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета

4 О принятии к сведению отчета главы сельсовета о результатах своей

деятельности и деятельности Совета депутатов Крутихинского сельсовета

седьмого созыва за 2022 год

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета

5 О принятии к сведению отчета главы Администрации сельсовета о своей

деятельности и деятельности Администрации Крутихинского сельсовета

за 2022 год

Докладчик Ярош И.П., глава Администрации Крутихинского сельсовета

6 Об утверждении отчета об исполнении бюджета Крутихинского

сельсовета

за 2022 год

Докладчик Ярош И.П., глава Администрации Крутихинского сельсовета

7 О принятии к сведению информации участковых уполномоченных

о состоянии охраны общественного порядка, борьбы с преступностью

и другими правонарушениями на территории Крутихинского сельсовета

в 2022 году.

Докладчик Старченко В.М. – участковый уполномоченный полиции

отдела полиции по Крутихинскому району капитан полиции

8 О принятии к сведению информации КГБУЗ «Крутихинская ЦРБ»

за 2022 г.

Докладчик Хребтова М.С., главный врач КГБУЗ «КЦРБ».

9 Об утверждении проекта повестки дня очередной восемнадцатой сессии

Совета депутатов Крутихинского сельсовета Крутихинского района

Алтайского края седьмого созыва

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета